令和 7 年 8月 4日

バスケットボール部顧問 殿

東京都高体連定時制通信制部

バスケットボール専門部

部長 永浜 裕之

（公印省略）

合同チーム希望申請について

平素より東京都高体連定時制通信制部バスケットボール専門部の活動に多々ご協力頂き感謝申しあげます。

本専門部主催の大会では令和 3年度より合同チームの参加規程を設け、合同チームでの大会参加が広まって

きました。一方で部員が 5人に満たないため合同チームでの参加を検討したものの、合同チームを組む学校を

探すことができずに大会への参加を断念した学校もあるのではないかと推察しております。本専門部としまし

ては、多くの生徒が大会に参加できること、また出場チーム数が増えることが望ましく、このような学校も大

会に参加できる機会を与えたいと考えております。つきましては以下の流れで合同チームを希望する学校を本

専門部で取りまとめ、情報提供をさせていただきます。

１．対象校

秋季大会への参加を希望しているが部員が 5人に満たず、かつ合同チームを組む学校が見つかっていな

い学校

 ２．申請方法

   東京都高体連定時制通信制部バスケットボール専門部にメールにて申請する。

   事務局メールアドレス：t2bb_tokyo@outlook.jp

３．申請内容

ア．学校名及び住所

イ．参加種別（男子 or女子）

ウ．顧問名

エ．部員数

オ．顧問連絡先（メールアドレス）

 ４．申請期日

   令和 7年 8月 22 日(金)

 ５．申請後の流れ

   申請した学校に合同チームを希望している学校の一覧を 8月 25 日(月)までにメールいたします。

   その後の合同チームの組み方については各学校で相談し決定してください。なお、本専門部は合同編成

に関する責任を取りません。あくまで情報提供であり、その後の合同編成は各学校の責任のもと進めて

ください。なお、合同チームの申請の締切は 8月 29 日(金)となっており、本専門部で合同チームの可

否について判断し、連絡いたします。なお、大会参加申し込みの締切は 9月 5 日(金)の予定です。

【問合せ先】

東京都高体連定通制部バスケットボール専門部 事務局

都立総合工科高等学校  萱野 淳平

E-mail: t2bb_tokyo@outlook.jp